

# ÅRSREDOVISNING

för

## Penny Advisor AB

Org.nr. 556132-9946

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

| Innehåll                | Sida |
|-------------------------|------|
| -förvaltningsberättelse | 2    |
| -resultaträkning        | 3    |
| -balansräkning          | 4    |
| -noter                  | 5    |
| -underskrifter          | 5    |

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### Elektroniskt underskriven av

Charlotta Gadelius, Styrelseledamot

2024-06-22

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är konsultjänster inom ekonomi, administration samt affärsutveckling

Företagets säte är Lidingö

#### Flerårsöversikt

|                                   | 2023     | 2022      | 2021   | 2020    |
|-----------------------------------|----------|-----------|--------|---------|
| Nettoomsättning                   | 796 669  | 1 245 100 | 0      | 0       |
| Resultat efter finansiella poster | -481 099 | 294 961   | -6 658 | -80 937 |
| Soliditet (%)                     | 64,35    | 38,55     | 97,16  | 97,33   |

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

|                         | Aktiekapital   | Reservfond    | Balanserat resultat | Årets resultat | Summa eget kapital |
|-------------------------|----------------|---------------|---------------------|----------------|--------------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000        | 20 000        | 201 874             | 1 740          | 323 614            |
| Utdelning               |                |               | -200 000            | 0              | -200 000           |
| Balanseras i ny räkning |                |               | 1 740               | -1 740         | 0                  |
| Årets resultat          |                |               |                     | 3 925          | 3 925              |
| Belopp vid årets utgång | <u>100 000</u> | <u>20 000</u> | <u>3 614</u>        | <u>3 925</u>   | <u>127 539</u>     |

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

|                     |              |
|---------------------|--------------|
| Balanserat resultat | 3 614        |
| Årets resultat      | 3 925        |
|                     | <u>7 539</u> |

Förslag till disposition:

|                         |              |
|-------------------------|--------------|
| Balanseras i ny räkning | 7 539        |
|                         | <u>7 539</u> |

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

| <b>RESULTATRÄKNING</b>                               | Not | 2023-01-01<br>2023-12-31 | 2022-01-01<br>2022-12-31 |
|--|-----|--------------------------|--------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>       |     |                          |                          |
| Nettoomsättning                                      |     | 796 669                  | 1 245 100                |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> |     | <u>796 669</u>           | <u>1 245 100</u>         |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |     |                          |                          |
| Övriga externa kostnader                             |     | -209 505                 | -142 448                 |
| Personalkostnader                                    | 2   | <u>-1 067 903</u>        | <u>-807 687</u>          |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        |     | <u>-1 277 408</u>        | <u>-950 135</u>          |
| <b>Rörelseresultat</b>                               |     | -480 739                 | 294 965                  |
| <b>Finansiella poster</b>                            |     |                          |                          |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter     |     | 67                       | 0                        |
| Räntekostnader och liknande resultatposter           |     | <u>-427</u>              | <u>-4</u>                |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      |     | <u>-360</u>              | <u>-4</u>                |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             |     | -481 099                 | 294 961                  |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>                         |     |                          |                          |
| Erhållna koncernbidrag                               |     | 495 000                  | 0                        |
| Övriga bokslutsdispositioner                         |     | <u>0</u>                 | <u>-290 000</u>          |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>                   |     | <u>495 000</u>           | <u>-290 000</u>          |
| <b>Resultat före skatt</b>                           |     | 13 901                   | 4 961                    |
| <b>Skatter</b>                                       |     |                          |                          |
| Skatt på årets resultat                              |     | -9 976                   | -3 221                   |
| <b>Årets resultat</b>                                |     | <u>3 925</u>             | <u>1 740</u>             |

| <b>BALANSRÄKNING</b>                         | <b>Not</b> | <b>2023-12-31</b> | <b>2022-12-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                            |            |                   |                   |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                 |            |                   |                   |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>               |            |                   |                   |
| Kundfordringar                               |            | 97 103            | 636 713           |
| Fordringar hos koncernföretag                |            | 41 000            | 0                 |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>         |            | <u>138 103</u>    | <u>636 713</u>    |
| <b>Kassa och bank</b>                        |            |                   |                   |
| Kassa och bank                               |            | 60 091            | 202 713           |
| <b>Summa kassa och bank</b>                  |            | <u>60 091</u>     | <u>202 713</u>    |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>           |            | 198 194           | 839 426           |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                      |            | <b>198 194</b>    | <b>839 426</b>    |
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <b>Bundet eget kapital</b>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 100 000           | 100 000           |
| Reservfond                                   |            | 20 000            | 20 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <u>120 000</u>    | <u>120 000</u>    |
| <b>Fritt eget kapital</b>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 3 614             | 201 874           |
| Årets resultat                               |            | 3 925             | 1 740             |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <u>7 539</u>      | <u>203 614</u>    |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | 127 539           | 323 614           |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Leverantörsskulder                           |            | 15 668            | 211               |
| Skulder till koncernföretag                  |            | 0                 | 290 000           |
| Skatteskulder                                |            | 13 197            | 3 221             |
| Övriga skulder                               |            | 32 790            | 213 380           |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 9 000             | 9 000             |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <u>70 655</u>     | <u>515 812</u>    |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>198 194</b>    | <b>839 426</b>    |

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Noter till resultaträkningen

| Not 2 | Medelantal anställda  | 2023 | 2022 |
|-------|---|------|------|
|       | Medelantal anställda<br>Medelantalet anställda bygger på av bolaget<br>betalda<br>närvarotimmar relaterade till en normal<br>arbetstid. |      |      |
|       | Medelantal anställda har varit  | 2,00 | 1,00 |

### Övriga noter

#### Not 3 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Gadelius Affärsutveckling AB, Org. nr 556782-4320, säte Lidingö.

#### Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

LIDINGÖ

Charlotta Gadelius

Charlotta Gadelius

2024-06-22